Hydraulika / Hydraulické hadice / Kanalizační hadice
ASPIKLER N - Tlaková a sací hadice pro čištění odpadů, 6
bar
Kód produktu: 10306
Tip
Výrobce: TRELLEBORG
Pracovní teplota: -30°C až +80°C
Bezpečnost: 2,5 : 1
Materiál produktu: SBR/NR
Materiál vnitřní: SBR
Materiál vnější: SBR/NR
Spirála: Ocelový drát
Výztuha: Textilní oplet
Médium: Voda, kapaliny, fekálie
Vlastnosti: Vysoká odolnost vůči abrazivnímu prostředí a abrazivním transportním médiím
Vnitřní barva: Černá
Vnější barva: Černá
Hadice na sání a výtlak kašovitých abrazivních hmot, zejména ve stavebnictví a pro čištění mebo proplachování kanalizací. Hadice
je určena pro kazetové výložníky speciálních vozidel údržby a je dodávána pouze po celém balení. Vysoká odolnost vůči
abrazivnímu prostředí a abrazivům média.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Podtlak
Poloměr ohybu
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
100/116-SX006-01196
100 mm
116,5 mm
6 bar
90 kPa
450 mm
4,3 kg
20
m
3 053,50 Kč
 Lanškroun:   20,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
125/144-SX006-01196
125 mm
144 mm
6 bar
90 kPa
550 mm
6,3 kg
20
m
3 737,00 Kč
 Lanškroun:   20,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
150/170-SX006-01196
150 mm
170 mm
6 bar
90 kPa
650 mm
7,77 kg
20
m
4 569,50 Kč
 Lanškroun:   40,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
	ASPIKLER N - Tlaková a sací hadice pro čištění odpadů, 6 bar